Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 44  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05714-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

SUSPENSÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

ANÁLISE DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E TÍTULOS

Considerando orientação da Contratante Prefeitura de Taquarivaí, Estado de São

Paulo, através do Contato de Gestão 001.2020, a Organização Social de Saúde da Santa

Casa de Misericórdia de Chavantes, suspende o Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 002.2020, o qual será retificado e republicado sine die, a fim de atender

as condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público 033/2020, visando pela

transparência dos atos administrativos, todos regulamentados no artigo 37 da Constituição

Federal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Chavantes – SP, 04 de dezembro de 2020.

Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Anis Ghattas Mitri Filho

Presidente

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org